令和  年  月  日

（宛先）高松市長

住       所

（法人にあっては、所在地）

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

一般競争入札参加申請書

下記の競争入札に参加を希望しますので、関係資料を添えて申請します。

なお、令和８年度屋島山上交流拠点施設利用者支援器具賃貸契約の入札参加条件を全て

満たし、この申請書及び添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

１ 公表年月日 令和８年３月２日

２ 入札に付された業務 令和８年度屋島山上交流拠点施設利用者支援器具賃貸契約

３ 添付文書

  入札情報の入札参加条件（６）の実績を証明する書類（契約書写し等）

責任者（部署名・氏名）

担当者（部署名・氏名）

連 絡 先